לפני המערער
כבוד השופטת עמיתה מרים סוקולוב
אייל ליאור
נגד
מדינת ישראל
המשיבה

פסק דין

בפניי ערעור על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בתל-אביב (כב' השופט מ. בן חיים) מיום 19.7.16, לפיו הורשע המערער בעבירה על סעיף 11(א) לחוק עזר לתל-אביב יפו (פיקוח על כלבים ובעלי חיים אחרים) התשס"א - 2000 וגזר עליו קנס בסך 500 ₪.

להלן בקצרה טיעוני המערער:

1. בית משפט קמא סירב לאפשר למערער לדבריו "לתקוף את דיות התלונה כהפרה של הליך

הוגן".

2. המערער לדבריו איננו מסוגל להגן על עצמו ועל כן נמנע ממנו משפט הוגן.

3. נטל ההוכחה לא הורם, עד המשיבה נכשל לעמוד בנטל ההוכחה לפיו המערער היה "נוכח בתוך המדינה" מעבר למיקומו הפיזי.

לענין הטענה לפיה המערער איננו מסוגל להגן על עצמו, העבירה בביצועה הואשם המערער, איננה מחייבת מינוי סניגור על ידי בית המשפט, כך שעל המערער היה למנות לעצמו סניגור אם סבר כי יש לו צורך בייעוץ משפטי.

מאחר ולא מצאתי כי נפל פגם כלשהוא בהחלטותיו ובפסק דינו של בית משפט קמא, אני דוחה את הערעור.

לענין גזר הדין, לא הועלו טענות כלשהן בערעור.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ז, 15 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.